48 49
1.0
0
0 10 30 40 60 l/min.
3.0
bar
5020
2.0
4.0
FL601
FL1203
FL1703
Hotline +39 02 39325483 info@julaboitalia.it www.julaboitalia.it
... la serie  ‘FL’ NOVITA
Possono essere
sistemati sotto il
bancone del
laboratorio!
Portata pompa
Liquido nella vasca: acqua
9 660 003 FL300 -20 ... +40 ±0.5 0.3 0.25 0.2 0.15 0.1 15 0.35 3  ...   4.5 25 x 50 x 60 41 230~/50 o 115~/60 o 230~/60
9 661 006 FL601 -20 ... +40 ±0.5 0.6 0.5 0.4 0.33 0.2 40 1.0 5.5 ... 8 32 x 50 x 60 45 230~/50 o 115~/60 o 230~/60
9 661 012 FL1201 -20 ... +40 ±0.5 1.2 1.0 0.9 0.6 0.3 40 1.0 12 ... 17 50 x 76 x 64 69 230~/50 o 115~/60 o 230~/60
9 663 012 FL1203 -20 ... +40 ±0.5 1.2 0.9 0.8 0.5 0.2 60 0.5 ... 3.0 12 ... 17 50 x 76 x 64 73 230~/50 o 115~/60 o 230~/60
9 661 017 FL1701 -20 ... +40 ±0.5 1.7 1.5 1.1 1.0 0.4 40 1.0 12 ... 17 50 x 76 x 64 71 230~/50 o 115~/60 o 230~/60
9 663 017 FL1703 -20 ... +40 ±0.5 1.7 1.4 1.0 0.9 0.3 60 0.5 ... 3.0 12 ... 17 50 x 76 x 64 76 230~/50 o 115~/60 o 230~/60
9 671 017 FLW1701 -20 ... +40 ±0.5 1.7 1.5 1.1 1.0 0.4 40 1.0 12 ... 17 50 x 76 x 64 72 230~/50 o 115~/60 o 230~/60
9 673 017 FLW1703 -20 ... +40 ±0.5 1.7 1.4 1.0 0.9 0.3 60 0.5 ... 3.0 12 ... 17 50 x 76 x 64 77 230~/50 o 115~/60 o 230~/60
No. Modello Gamma Stab. Capacità refrigerante Pompa Vol. di Dimensioni Peso Alimentazione
Cod. JULABO temp. temp. kW premente riempim. L x L x A
JULABO °C °C +20 +10 0 -10 -20 °C l/min.              bar litri cm kg V/Hz
Caratteristiche tecniche

processo sviluppato da sistemi esterni
grandi e potenti.
Ricircolatori di raffreddamento ...
No. Modello Gamma Stab. Capacità refrigerante Pompa Vol. di Dimensioni Peso Alimentazione
Cod. JULABO temp. temp. kW premente riempim. L x L x A
JULABO °C °C +20 0 -10 - 20 °C l/min.       bar litri cm kg V/Hz
9 663 025 FL2503 -20 ...  40 ±0.5 2.5 1.5 1.2 0.55 60 0.5 ... 3.0 19 ... 27 60 x 76 x 115 123 230~/50 o 230~/60
9 666 025 FL2506 -20 ...  40 ±0.5 2.5 1.4 1.1 0.55 80 0.5 ... 6.0 19 ... 27 60 x 76 x 115 130 230~/50 o 230~/60
9 663 040 FL4003 -20 ...  40 ±0.5 4.0 2.4 1.5 0.65 60 0.5 ... 3.0 19 ... 27 60 x 76 x 115 123 3x400~/50 o 3x230~/60
9 666 040 FL4006 -20 ...  40 ±0.5 4.0 2.3 1.4 0.65 80 0.5 ... 6.0 19 ... 27 60 x 76 x 115 130 3x400~/50 o 3x230~/60
Incluso con ogni unità: 2 coppie di raccordi a portagomma per tubi con d.i. 3/4" per modelli FL/FLW2503 e FL/FLW4003 (connettori pompa G3/4" m)
2 coppie di raccordi a portagomma per tubi con d.i. 1" per modelli FL/FLW2506 e FL/FLW4006 (connettori pompa G11/4")
Incluso con ogni unità: 2 coppie di raccordi a portagomma per tubi con d.i. 1" (connettori pompa G11/4" m)
Caratteristiche tecniche
(vedi pag. pieghevole)
9 673 025 FLW2503 -20 ...  40 ±0.5 2.7 1.7 1.3 0.55 60 0.5 ... 3.0 19 ... 27 60 x 76 x 115 127 230~/50 o 230~/60
9 676 025 FLW2506 -20 ...  40 ±0.5 2.7 1.6 1.2 0.55 80 0.5 ... 6.0 19 ... 27 60 x 76 x 115 135 230~/50 o 230~/60
9 673 040 FLW4003 -20 ...  40 ±0.5 4.3 2.5 1.6 0.65 60 0.5 ... 3.0 19 ... 27 60 x 76 x 115 127 3x400~/50 o 3x230~/60
9 676 040 FLW4006 -20 ...  40 ±0.5 4.3 2.4 1.5 0.65 80 0.5 ... 6.0 19 ... 27 60 x 76 x 115 135 3x400~/50 o 3x230~/60
Ricircolatori di raffreddamento
No. Modello Gamma Stab. Capacità refrigerante Pompa Vol. di Dimensioni Peso Alimentazione
Cod. JULABO temp. temp. kW premente riempim. L x L x A
JULABO °C °C +20 0 -10 - 20 °C l/min.       bar litri cm kg V/Hz
9 666 070 FL7006 -20 ...  40 ±0.5 7.0 5.5 3.0 1.7 80 0.5 ... 6.0 25 ... 35 78 x 85 x 148 160 3x400~/50 o 3x230~/60
9 666 110 FL11006 -20 ...  40 ±0.5 11.0 7.5 5.0 3.0 80 0.5 ... 6.0 25 ... 35 78 x 85 x 148 180 3x400~/50 o 3x230~/60
Caratteristiche tecniche
(vedi pag. pieghevole)
9 676 070 FLW7006 -20 ...  40 ±0.5 7.4 6.0 3.1 1.7 80 0.5 ... 6.0 25 ... 35 78 x 85 x 148 165 3x400~/50 o 3x230~/60
9 676 110 FLW11006 -20 ...  40 ±0.5 11.5 8.0 5.1 3.0 80 0.5 ... 6.0 25 ... 35 78 x 85 x 148 180 3x400~/50 o 3x230~/60
Ricircolatori di raffreddamento
Ricircolatori di raffreddamento (raffreddati ad acqua)
Ricircolatori di raffreddamento (raffreddati ad acqua)
Modelli da FL2503 a